建業第５２６７９号
令和７年１１月４日Ｔ２１４－０ ０

３１

神奈川県川崎市多摩区
東生田４－８－３０

矢島建設工業（株）

矢島

秀一

様

神南 隻に
　　　神奈川県知事

黒

岩

祐

特定

建設業の許可について（通知）

令 和

７ 年

９月

２

６日付けで申請のあった特 定建設業については、

建設業法第３条第１項の規定により、 下記のとおり許可したので、 通知

します。

記

許

可

番

号

神 奈 川 県 知 事

許 可 （

特 －

７） 第

３４７１０号

許 可 の 有 効 期 間

令和

７年１０月

３１日 か ら

令和１２年１０月

３０日 ま で

建

設

業 の

種

類

土木工事業

とび・土工工事業
電気工事業

舗装工事業
塗装工事業

造園工事業

水道施設工事業

注）

許 可 の 更 新 申 請 を 行 う 場 合 の 書 類 提 出 期 限

；

令和１２年

９月

３０日

（こ の 日 が 行 政 庁 の 休 日 に 該 当 す る 場 合 は、 直 後 の 開 庁 日）